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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K68426503V

2. Data e Regjistrimit 13/02/2006
3. Emri i Subjektit NETSYSCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Shetitorja "Gjergj Fishta", prane Hotel 
"LISS". 
1.909.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve 

te ndryshem te çdo lloji. Sherbime interneti ( I. S. P. ) dhe 
telefonike. Prodhim e montim te materialeve hidrosanitare 
dhe paneleve diellore. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
sherbimit social. Agjensi udhetimesh turistike. Autoshkolle, 
kurse formimi profesional. Ndertim, disenjim dhe 
mirembajtje te faqeve web ( faqe interneti ). Projektim, 
mbikqyrje, konsulence, ndertim dhe zbatim te rrjeteve 
elektrike - telefonike - radio telefoni - citofoni - sistem 
alarmi - televizive dhe sistemeve telekomunikacionit, 
elektrike, rrjeteve dhe sistemeve kompjuterike, sistemeve te 
alarmit, sistemeve te vezhgimit me kamera IP dhe me qark te 
mbyllur ( CCTV ), nenstacione elektrike, primar sekondar - 
linja te tensionit te larte dhe instalime termoteknik - ventilimi 
- kondicionimi.Transmetime audiovizive, tvkabllor, IPTV, 
OTT, transmetim Radio.
Dedë Bukaqeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2018                Deri: 17/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DedëBukaqeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.909.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga At Gjergj Fishta, ndertese 
1- kateshe, zona kadastrale 3224  me numer pasurie 2/209, 
Rreshen Mirdite. Lezhe Lezhe  LEZHE AUTOVETURE, 
RENAULT KANGOO, me targe AA 934 EM , Shetitorja 
"Gjergj Fishta", prane Hotel "LISS" Lezhe Lezhe  LEZHE 
ATP, marka RENAULT KANGOO, me targe AA 135 VK, 
Shetitorja "Gjergj Fishta", prane Hotel "LISS" Lezhe Lezhe  
LEZHE Njesi sherbimi pasuri nr.7/9, zona kadastrale 8632, 
rruga Luigj Gurakuqi, lagjja Beslidhja, Lezhe. Lezhe Lezhe  
LEZHE ATP, marka FIAT FIORINO, me targe AA 576 PJ, 
Shetitorja "Gjergj Fishta", prane Hotel "LISS" Lezhe Lezhe  
LEZHE ATP, marka Hyundai, me targe AB194AE, 
Shetitorja "Gjergj Fishta" prane Hotel "LISS" Shkoder Puke  
PUKE Njesi sherbimi me nr.pasurie nr.2/40+2-1/2 adresa 
pasurise Rruga Ymer Puka, Puke Lezhe  Shengjin ISHULL- 
LEZHE Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, 
kati I-re, ne zonen kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1 
Lezhe Lac  LAC Lagjia Nr 3, Rruga kryesore,Zona 
Kadastrale Nr 2364, pasuria nr 3/417-N8, Pallat 7 katesh, 
Kati I Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga Mariane Graf, 
ndertese 5-kateshe, zona kadastrale 3244 me nr.pasurie 
4/103-N7, Rubik Mirdite. Lezhe  Milot MILOT Milot, 
Kurbin, nr. Pasurie 2/102, zona kadastrale 2693. Lezhe 
Lezhe  LEZHE Autoveture Jeep, me targe AA402GU, 
Shetitorja "Gjergj Fishta" prane Hotel "LISS" Shkoder Fushe 
Arrez  Fushe Arrez Njesi sherbimi me nr.5, pallati 32, Rruga 
Demokracia, zona kadastrale 13/16, Fushe - Arrez. Lezhe  
Shengjin ISHULL- LEZHE Nr.pasurie 359/414, Zona 
Kadastrale 1986. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NETSYSCOM
E-Mail: netsyscom.al@gimail.com  
Telefon: 021550022 0666638666 0672226849

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027919-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/02
/2006

Numri i Vendimit:34950, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 13.02.06 Emri I subjektit – B.E.C Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 06.02.2006 Kohezgjatja –  mbi 10 vjet Selia – Lezhe Kapitali – 100 000 
Objekti – Import-eksport, tregetim me shumice e pakice  te artikujve te ndryshem te cdo 
lloji. Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social, autoshkolle, agjensi udhetimesh 
turistike, veprimtari artistike, etj. Perfaqsuesi ligjor – Dede Bukaqeja Ortak - Dede 
Bukaqeja

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (88).pdf

14/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241312-04-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("021522445")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja,Rruga Shtraus,Pallati i Firmes"Millenium Construction,perballe 
hotel"Eskluziv", Kati Perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-296672-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja"Zef Hoti",Shetitorja kryesore,Pallati i vjeter 2-katesh,Kati perdhe,afer 
Maternitetit Mamurras;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371880-03-10
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0672226849")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@netsys-al.net")         
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim me shumice e pakice  te artikujve te 
ndryshem te cdo lloji. Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social, autoshkolle, agjensi 
udhetimesh turistike, veprimtari artistike, etj.")          u be            ("Import-eksport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AEF474-095C-49B5-AC7D-EDE8BF868945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD8EF27-132D-4CB7-9707-5ABC151862F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65373B24-D1A8-469F-B2B6-3BBE5CB28563
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tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te çdo lloji. Sherbime interneti 
( I. S. P. ) dhe telefonike. Prodhim e montim te materialeve hidrosanitare dhe 
paneleve diellore. Sherbime te ndryshme ne fushen e sherbimit social. Agjensi 
udhetimesh turistike. Autoshkolle, kurse formimi profesional.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         TRUSH;         
Godine 1 kateshe buze rruges Shkoder-Velipoje, km 17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
PERBALL ISH NG-SE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja"Zef Hoti",Shetitorja kryesore,Pallati i vjeter 2-katesh,Kati perdhe,afer Maternitetit 
Mamurras;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413165-06-10 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-503331-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2011 per mbylljen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         TREGTI 
USHQIMORE  NE KUNE;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja,Rruga Shtraus,Pallati i Firmes"Millenium Construction,perballe 
hotel"Eskluziv", Kati Perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         QENDER 
INTERNETI PALLAT N.PALI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD10E41-475D-4E49-A69B-04B8DA40CD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9454197D-3077-4CA9-BCC0-E905EAD0DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE1428-8100-4632-9A19-32E52CA74268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D5DEC0-C1E6-426F-AF96-4DB5A5F351A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEFE253-FA31-42BE-B200-81F8C5A5170D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119064C4-C0A2-45F8-971F-90112D0F8577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E908B37A-42FB-4E0C-A8A4-95A8B1BDF700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C1663-E569-43C4-92AE-C356FC7F1EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965C1663-E569-43C4-92AE-C356FC7F1EFA
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566516-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2011  per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Kune, 500 m nga lapidari i Shengjinit, ne vendin e quajtur market"San 
Giovanni";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620769-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.11.2011,per 
ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            (""B.E.C"")          u be            ("NETSYSCOM")         
Emri Tregtar ishte            (""B.E.C"")          u be            ("NETSYSCOM")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-224354-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Ortakut te Vetem, date  18.10.2013 per 
miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi i Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Telefon ishte            ("")          u be            ("021550022")         
Telefon 1 ishte            ("021522445")          u be            ("0666638666")         
E-Mail ishte            ("info@netsys-al.net")          u be            
("netsyscom.al@gimail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Shetitorja "Gjergj Fishta", prane Hotel "LISS".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
SHETITORJA GJ.FISHTA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Bukaqeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6A5D84-2C02-4A34-8A3D-6C24BAD6825A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A922EBE0-2AE3-4FFC-B64E-F56645813690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19484D5D-3D70-4C42-B087-6C2B1233BB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA8EAE51-CB38-4EBC-BE4A-CD1B64777BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F229211-1B6B-4C2E-9776-F2FE8E615E18
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593880-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170675-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-469798-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
22.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Rruga Kune, 500 m nga lapidari i Shengjinit, ne vendin e quajtur market"San Giovanni";         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         TRUSH;         
Godine 1 kateshe buze rruges Shkoder-Velipoje, km 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724396-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2016, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B27B25-29B5-4822-A92F-85E069EE9BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A185B550-3C90-4780-AD8A-8AC03D23CD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D74E82A-00D4-45E5-850C-8C87AAC93DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F9E331-98CC-47EF-8244-7D0F6A0F0DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F847976-85D8-4BD4-A51A-A293AA90186C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF898BF-5578-45A2-B51D-0F184C635240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690CA11B-D297-49AA-8489-205E49E8D251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0431939C-D9FB-4127-B3D5-4F4142059CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A320FAA9-CE8A-41F9-9002-7F9BDC38454E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170EFDF1-764C-4148-A146-9FB01BB33D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D536CCA-0351-4162-B6E3-F05855B54E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D536CCA-0351-4162-B6E3-F05855B54E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DD68EF-2C74-4D7D-96C6-3BCB3C46E181
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hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e Plazhit, Godina Nr. 56, Kati I-re.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-804292-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895596-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-115297-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
18.01.2017, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja "Fran Ivanaj", Rruga e Plazhit, Godina Nr. 56, Kati I-re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142534-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.714 Prot. Nr. 05 Dosje, date 
01.02.2017 lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k  ku eshte 
urdheruar: Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave per debitoret, shoqeria  NETSYSCOM sh.p.k  pajisur  me NUIS (NIPT) – 
K68426503V me perfaqesues ligjor Dedë Bukaqeja deri ne nje urdher te dyte nga 
permbaruesi gjyqesor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B089016E-905B-484F-A442-06B991615061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0F702C-2529-4211-8A1B-0CEF2D0CA6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443BF2EA-4F24-473E-9BD1-816CC9564B16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2F424E-F291-4813-9E96-923F0AF82BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83D2C42-9309-4424-A4A2-A271F4D2F241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83D2C42-9309-4424-A4A2-A271F4D2F241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A59E79E-0963-42CD-8134-665F1C4DF75E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-314483-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne 
zonen kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318545-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389229-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426815-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.08.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BFB873-1389-402C-8399-0073256AA5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE494041-DE19-44D2-9B21-FED012C2E89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85AD2D9-2CBE-45CE-BBAA-51A2A5103FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4C7BE3-16AD-43FE-934E-AB0F1160DF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952B7FCF-D3F3-49BD-AB79-CFB9D3C2722B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AD7381-273F-4329-A533-DF4D73A12F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BC8DC2-7F5E-4D28-B205-25423C545B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9CFEA6-EE58-43A3-98CD-3DCEBB1B5AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBAAF40-7308-4FE9-9535-9450C6BFF48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBAAF40-7308-4FE9-9535-9450C6BFF48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD88B755-B624-438D-8CBF-C5CBC1BB7B7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E527CA9E-2B2E-4D17-BD93-D75848097206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C414450B-A6BF-47B8-AF0C-F55CF79327E3
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.1, Rruga "Demokracia", banesa nr.27/2, Divjake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-436712-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.4777 Prot., Nr.05 Dosje, datë 
15.08.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Bllokimin e kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i 
kuotave per debitorin shoqëria “NETSYSCOM”  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - 
K68426503V, me administrator  Dedë Bukaqeja, deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-469760-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.5392 Prot., Nr.05 Dosje, datë 
15.09.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqjen e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e te drejtave qe rrjedhin nga 
zoterimi i kuotave per debitorin shoqëria “NETSYSCOM”  sh.p.k, pajisur me NUIS 
(NIPT) - K68426503V, me administrator  Dedë Bukaqeja.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726096-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2018, ku 
eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ATP, 
marka RENAULT KANGOO, me targe AA 374 GU me adrese: Shetitorja "Gjergj 
Fishta" prane  Hotel "LISS".;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOVETURE, marka TOYOTA RUNNER, me targe AA 251 PJ me adrese: 
Shetitorja "Gjergj Fishta" prane  Hotel "LISS".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5109794-6A61-47B3-82A3-124D1535A5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601A6F0A-7D22-4752-9096-5C2EC46FAF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB62F6E-9154-46FF-8A5E-6405BDA3ECD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC156F94-12D8-48EF-88B4-A951317A9E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157B38AA-BC65-47D0-ABE6-F43C78BB729D
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861665-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-901875-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Sheshi "Gjergj Kastrioti"  Godina "Pallati i Kultures"  Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007105-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.11.2018 per riemerimin e 
administratorit Dedë Bukaqeja dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Sheshi 
"Gjergj Kastrioti"  Godina "Pallati i Kultures"  Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne zonen 
kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Bukaqeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/2006")            u be              ("17/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Bukaqeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2018")            u be              ("17/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACAF3A9-8420-4435-830F-073B10B468F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5865CB42-FEBD-49DB-B79C-4399D7B3766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCB8025-A63F-4972-BDA2-6552617EE6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCB8025-A63F-4972-BDA2-6552617EE6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE1BD44-75C7-42A5-91C4-8F3ED027B2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4AFA72-DC57-4269-B50E-C32BD17CC75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D1B033-5BEE-485C-B0DC-C95CAE5F11AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A51B5-13ED-40CA-AB8A-A775409A92BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E47FD1-B1F7-4010-93AA-B3E4D32D1A1B
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05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025243-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.12.2018 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore, hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ATP, 
marka RENAULT KANGOO, me targe AA 135 VK, Shetitorja "Gjergj Fishta", 
prane Hotel "LISS";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ATP, 
marka RENAULT KANGOO, me targe AA 374 GU me adrese: Shetitorja "Gjergj Fishta" 
prane  Hotel "LISS".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160530-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
09.04.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë së shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te çdo lloji. Sherbime interneti ( I. S. P. ) dhe telefonike. Prodhim e montim te 
materialeve hidrosanitare dhe paneleve diellore. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
sherbimit social. Agjensi udhetimesh turistike. Autoshkolle, kurse formimi profesional.")          
u be            ("Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te çdo lloji. Sherbime interneti ( I. S. P. ) dhe telefonike. Prodhim e montim 
te materialeve hidrosanitare dhe paneleve diellore. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
sherbimit social. Agjensi udhetimesh turistike. Autoshkolle, kurse formimi 
profesional. Ndertim, disenjim dhe mirembajtje te faqeve web ( faqe interneti ). 
Projektim, mbikqyrje, konsulence, ndertim dhe zbatim te rrjeteve elektrike - 
telefonike - radio telefoni - citofoni - sistem alarmi - televizive dhe sistemeve 
telekomunikacionit, elektrike, rrjeteve dhe sistemeve kompjuterike, sistemeve te 
alarmit, sistemeve te vezhgimit me kamera IP dhe me qark te mbyllur ( CCTV ), 
nenstacione elektrike, primar sekondar - linja te tensionit te larte dhe instalime 
termoteknik - ventilimi - kondicionimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220025-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 06.06.2019, për 
hapjen e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A662BA-D842-460D-B417-8189695CE454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF96CA0-937B-4E72-944A-E36E61BC8A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF5C519-DEFF-499E-88C7-0C6E735DB31F
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne 
zonen kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263841-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim Netsyscom.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Sh Shpjeguese.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381694-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.10.2019 ku 
eshte vendosur: - Hapja dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOVETURE, RENAULT KANGOO, me targe AA 934 EM , Shetitorja "Gjergj 
Fishta", prane Hotel "LISS";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ATP, 
marka FIAT FIORINO, me targe AA 576 PJ, Shetitorja "Gjergj Fishta", prane 
Hotel "LISS";         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
AUTOVETURE, marka TOYOTA RUNNER, me targe AA 251 PJ me adrese: Shetitorja 
"Gjergj Fishta" prane  Hotel "LISS".;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne zonen 
kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Divjake;         ;         DIVJAKE;         
Lagjja Nr.1, Rruga "Demokracia", banesa nr.27/2, Divjake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444322-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 27.12.2019, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë dhe emërimin e ekspertit kontabël për hartimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FAC462-8BCF-46A7-8538-620196CBD04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA66E9A2-F89A-4F7D-8877-5D4C3EFA80A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DC38E6-CEDE-4281-B4CA-ABC03A385ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F143C30C-3E3D-43B6-9C6F-540A7F6512DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2298A0E3-582E-4EF5-8693-F75E8D4269A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E19346B-BE46-4D1A-89D3-F62DD7BDB927
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raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.12.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit kontabël të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt. 28.12.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.909.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.909.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dedë Bukaqeja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.909.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dedë Bukaqeja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481479-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.03.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Autoveture Jeep, me targe AA402GU, Shetitorja "Gjergj Fishta" prane Hotel 
"LISS";         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         ATP, 
marka Hyundai, me targe AB194AE, Shetitorja "Gjergj Fishta" prane Hotel 
"LISS";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531796-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne 
zonen kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F374D838-644B-46D9-80F8-2CA2EB26D947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F924DDF-3543-4DCD-A541-2CBFE3A34016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A20ABDC-D5D6-4626-ABBF-445D8AF8B9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D221D8-DE2E-4B5A-A3A0-4A8E1846DC10
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555617-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-580416-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, datë 27.08.2020, ku është vendosur hapja 
e 2(dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga At Gjergj Fishta, ndertese 1- kateshe, zona kadastrale 3224  me numer pasurie 
2/209, Rreshen Mirdite.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga Mariane Graf, ndertese 5-kateshe, zona kadastrale 3244 me nr.pasurie 4/103-
N7, Rubik Mirdite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-595974-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem te çdo lloji. Sherbime interneti ( I. S. P. ) dhe telefonike. Prodhim e montim te 
materialeve hidrosanitare dhe paneleve diellore. Sherbime te ndryshme ne fushen e 
sherbimit social. Agjensi udhetimesh turistike. Autoshkolle, kurse formimi profesional. 
Ndertim, disenjim dhe mirembajtje te faqeve web ( faqe interneti ). Projektim, mbikqyrje, 
konsulence, ndertim dhe zbatim te rrjeteve elektrike - telefonike - radio telefoni - citofoni - 
sistem alarmi - televizive dhe sistemeve telekomunikacionit, elektrike, rrjeteve dhe 
sistemeve kompjuterike, sistemeve te alarmit, sistemeve te vezhgimit me kamera IP dhe me 
qark te mbyllur ( CCTV ), nenstacione elektrike, primar sekondar - linja te tensionit te 
larte dhe instalime termoteknik - ventilimi - kondicionimi.")          u be            ("Import-
eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te çdo lloji. 
Sherbime interneti ( I. S. P. ) dhe telefonike. Prodhim e montim te materialeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0AA9E4-D2D2-4061-81D6-34C408DD7546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF3763E-C82D-487F-A804-674127C584F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F6D55C-34CC-4929-89FD-51D3AF6AC86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF3DE09-CE24-49C5-AF4C-FAFA54B211E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE47DABE-10BA-4430-9F53-1CEC5B3FAC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814C03C3-B0E4-431F-87AD-D64AD976BB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE9FC4B-9CBE-48BE-A37C-2CF9FC698A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C420FA-66D3-4762-B8CB-CBFE4337C5C5
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hidrosanitare dhe paneleve diellore. Sherbime te ndryshme ne fushen e sherbimit 
social. Agjensi udhetimesh turistike. Autoshkolle, kurse formimi profesional. 
Ndertim, disenjim dhe mirembajtje te faqeve web ( faqe interneti ). Projektim, 
mbikqyrje, konsulence, ndertim dhe zbatim te rrjeteve elektrike - telefonike - radio 
telefoni - citofoni - sistem alarmi - televizive dhe sistemeve telekomunikacionit, 
elektrike, rrjeteve dhe sistemeve kompjuterike, sistemeve te alarmit, sistemeve te 
vezhgimit me kamera IP dhe me qark te mbyllur ( CCTV ), nenstacione elektrike, 
primar sekondar - linja te tensionit te larte dhe instalime termoteknik - ventilimi - 
kondicionimi.Transmetime audiovizive, tvkabllor, IPTV, OTT, transmetim Radio.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne zonen 
kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703982-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne 
zonen kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Njesi sherbimi me nr.5, pallati 32, Rruga Demokracia, zona kadastrale 13/16, Fushe - 
Arrez.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Njesi 
sherbimi me nr.pasurie nr.2/40+2-1/2 adresa pasurise Rruga Ymer Puka, Puke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759915-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C995983-FAE8-4687-B38B-58971CB30B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA15156C-A846-42C7-BE81-6E64DB117711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD4B721-8A44-4949-A262-D14AC0A95EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB09E92-A1BD-4A33-B3C7-9FA60E7D3C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF8A624-71EA-4252-B936-EF0CBACE24AE
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM NETSYSCOM (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx
Shenimet Shpjeguese Netsycom.pdf

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800875-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.10.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore. Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga 
Ymer Puka Zona Kadastrale 3069, me numer pasurie nr.2/40+2-1/2, Puke;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne zonen 
kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802093-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.10.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Rruga Ymer 
Puka Zona Kadastrale 3069, me numer pasurie nr.2/40+2-1/2, Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807477-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.777 Regj.,  datë 25.10.2021, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ Neritan Çuko”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros mbi pasurinë e luajtshme 100% te aksioneve, te debitorit shoqeria  
NETSYSCOM SHPK me Nuis(Nipt) K68426503V , me administrator z.Dedë Bukaqeja , 
duke përfshirë edhe aksione të cilat shoqëria mund të bëhet aksionare

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED1ACB2-59DD-46B6-8675-2D2E78E4660E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E9233-BDD1-46A9-80D4-52454B6BCA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E0AE0B-F9DD-47E0-BEA9-FAAFDC8AC13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0B8895-03E5-4DCF-8CDD-15D2F9680E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB79C48E-4099-4DF2-B640-2E70F16323C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F930A4DB-89B8-4A8B-9D2F-C39B93E3126A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010E4349-0133-487E-91DD-FB49FEFA3B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173DA899-A8BE-426A-9FF8-6CE149C1A10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AAD66E-C5C6-4A9E-A004-A93A3AFA299C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70C3DDA-2856-4543-8571-A9F899A77C2A
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844700-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 939 Regj., Nr. 424 Prot., datë 
06.01.2022, lëshuar nga Përmbaruese Gjyqësore Private Jonida Ujkashi, protokolluar nga 
QKB me Nr. 387 Prot., datë 07.01.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivin që zotëron debitori shoqëria “NETSYSCOM” shpk 
me  NUIS (NIPT) K68426503V.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846812-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.01.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Njesi 
sherbimi pasuri nr.7/9, zona kadastrale 8632, rruga Luigj Gurakuqi, lagjja Beslidhja, 
Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910252-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.05.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Lagjja Kune, Rruga "Fran Ivani", Godine 8-kateshe, kati I-re, ne 
zonen kadastrale 1987, me nr.pasurie 3/649/N1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948649-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.673/3 Dosje., datë  05.07.2022, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Euglent Osmanaj, protokolluar nga QKB me Nr.18616 
Prot., datë 08.07.2022, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative 
mbi aktivet e debitorit shoqëria “NETSYSCOM” Sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K68426503V, 
deri në një urdhër të dytë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EBDFED-17A8-4A89-A8E7-1CF381029681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70E7004-2129-4912-8608-102B5ECE9405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFD4B35-A7CB-4082-AA71-3F2DF00FAA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1136044-4886-43E6-B747-EEE42C6A6827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E94AC69-C11E-410D-AAE5-A018BAA51052
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965151-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
NETSYSCOM SHPK VENDIM.pdf
Shenimet Shpjeguese_.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1.xlsx

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-030426-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.11.2022 ku 
është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Milot, 
Kurbin, nr. Pasurie 2/102, zona kadastrale 2693.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-052416-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.12.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL- 
LEZHE;         Nr.pasurie 359/414, Zona Kadastrale 1986.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057858-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjia Nr 3, 
Rruga kryesore,Zona Kadastrale Nr 2364, pasuria nr 3/417-N8, Pallat 7 katesh, Kati 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AB7EDE-EBC0-4D12-8D18-2C6056E7D094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7EF783F-88B3-4424-8DF9-E459A1FE37BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF2F99-A4CE-4A1E-BDF2-CFD45E5CB57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E7630D-7BA9-4A02-AC3C-C99CEB0E1BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0A2109-A59D-4F6A-9867-6FAD8EE379E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD26570-07B2-4854-A9F1-C7DF6880E87F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C561A6F4-9E60-4A28-8E61-BE68986416BB
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I;         "

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1300C88B-B284-46BA-AF6E-A25FBD03C2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1300C88B-B284-46BA-AF6E-A25FBD03C2CE

